
                                2024 年 7 月 23 日 

公園ご利用の皆様へ 

 

 人工芝テニスコートの早朝利用開始につきまして 

 

日頃より、北本総合公園をご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、表題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

今回お客様のご利用ニーズの高い人工芝テニスコート（5 面）を期間限定および時間限定で

開放することにより利便性の向上、また近年の異常気象における熱中症予防対策の 2 つの

観点から今年度より試験的に実施させていただきます。 

 

                   記 

 

◆  期間・・・  7 月 23 日（火）～9 月 30 日（月） 

          ※8 月 26 日（月）・9 月 24 日（火）は休園日のため利用不可 

 

◆  時間・・・   ＡＭ7 時～ＡＭ8 時 

 

◆   料金・・・   ＠500 円（ご利用後現金払い） 

 

◆   ご利用方法・・・ 事前予約制で人工芝コート 5 面を先着順利用（抽選なし） 

（窓口来園または電話にてお申込みを承ります） 

             

◆   利用日当日・・・ご利用予約に合わせ、事前にクランクをコートにセットしますので 

           公園管理棟には寄らず、直接コートをご利用ください。 

                     ご利用後料金のお支払いの際にクランクを返却ください。 

 

◆  来年度以降・・・ 今年度のご利用状況を踏まえ、来年度以降の実施につきましては 

          検討させていただきます。 

以上 

    

                           北本総合公園管理事務所 

                              Tel048-592-4055 

 


